La référence en
Cryo-Chirurgie
depuis 1966
BRYMILL propose une gamme
complète d’unités de traitement,
d’accessoires et de réservoirs de
stockage.
CRY-AC®-3

Sonde concave de 1cm
Idéale pour le traitement des larges lésions surélevées.
Sonde hémorroïdes
Idéale pour le traitement des hémorroïdes.
TOUTES LES SONDES BRYMILL SONT AUTOCLAVABLES
Accessoires / sondes fermées
6-8 mm
& 1-2 cm
1-2-2,5-3 cm
& 8 mm
1-2-3-4-5 & 6 mm
6 x 32 mm
Réservoir / Dewar
Pour stockage d’azote liquide
Modèle Litres Durée de conservation statique
YDS-10L 10L Durée de conservation statique 101jours
YDS-20L 20L Durée de conservation statique 202 jours
YDS-30L 30L Durée de conservation statique 295 jours
YDS-35L 35L Durée de conservation statique 333 jours
YDS-50L 50L Durée de conservation statique 352 jours
Modèle Litres Durée de conservation
501-5 5L Durée de conservation statique
4-5 semaines
501-10 10L Durée de conservation statique